

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves nº 853 – Jardim Santarém - CEP 68030-360 – Santarém/PA E-mail: gap@santarem.pa.gov.br Fone (93) 2101-5114/5127

DECRETO Nº 466/2023 - GAP/PMS, DE 10 DE ABRIL DE 2023.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO DA SEÇÃO DE CADASTRO, OUTORGA E DADOS ESTATÍSTICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PORTOS E TRANSPORTE AQUAVIÁRIO.

O Prefeito Municipal de Santarém, usando de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1º EXONERAR o Sr. KLEBER ADOLFO SAMPAIO SOUSA, nomeado através do Decreto nº 082/2023-GAP/PMS, de 10 de janeiro de 2023, no cargo em comissão da Seção de Cadastro, Outorga e Dados Estatísticos da Divisão de Planejamento, Organização e Desenvolvimento Portuário, da Secretaria Municipal de Portos e Transporte Aquaviário.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 05/04/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santarém, em 10 de abril de 2023.

FRANCISCO NÉLÍO AGUIAR DA SILVA

Prefeito Municipal de Santarém

Publicado no Diário Oficial dos Municípios (<u>www.diariomunicipal.com.br/famep</u>) e na página oficial da Prefeitura Municipal de Santarém-PA (<u>www.santarem.pa.gov.br/Portal da Transparência</u>).